

Ejendomsselskabet Vesterbrogade 3 ApS

Gl Vejlevej 63, 8721 Daugård

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 34 08 27 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

Allan Kim Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vesterbrogade 3 ApS Gl Vejlevej 63 8721 Daugård
	CVR-nr.: 34 08 27 90
	Stiftet: 14. december 2011
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 10. regnskabsår
Direktion	Allan Kim Hansen, Direktør Martin Duch Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354.526 kr. mod 366.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540.913 kr. mod 262.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	354.526	366.972
Værdiregulering af investeringsejendomme	386.345	0
Driftsresultat	740.871	366.972
Andre finansielle indtægter	14.121	3.246
Øvrige finansielle omkostninger	-61.529	-33.750
Resultat før skat	693.463	336.468
Skat af årets resultat	-152.550	-74.299
Årets resultat	540.913	262.169
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	540.913	0
Disponeret fra overført resultat	0	-237.831
Disponeret i alt	540.913	262.169

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	11.973.859	11.587.514
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.973.859</u>	<u>11.587.514</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.973.859</u>	<u>11.587.514</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.900	7.778
	Andre tilgodehavender	0	15.840
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>239.712</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.900</u>	<u>263.330</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>471.772</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>471.772</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.574</u>	<u>197.664</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>548.246</u>	<u>460.994</u>
	Aktiver i alt	<u>12.522.105</u>	<u>12.048.508</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	239.712
	Overført resultat	4.711.630	3.931.005
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>4.791.630</u>	<u>4.750.717</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.282.425	1.185.799
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.282.425</u>	<u>1.185.799</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	5.386.273	5.675.007
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.386.273</u>	<u>5.675.007</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	288.380	125.811
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.190
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.275	17.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	316.725	55.214
	Selskabsskat	78.427	92.335
	Anden gæld	336.970	138.935
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.061.777</u>	<u>436.985</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.448.050</u>	<u>6.111.992</u>
	Passiver i alt	<u>12.522.105</u>	<u>12.048.508</u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>lån og sikker-</u> <u>hedsstillelse</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	146.466	4.262.082	0	4.488.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-237.831	500.000	262.169
Regulering, reserve for udlån	0	93.246	-93.246	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	239.712	3.931.005	500.000	4.750.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	540.913	0	540.913
Regulering, reserve for udlån	0	-239.712	239.712	0	0
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>4.711.630</u>	<u>0</u>	<u>4.791.630</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>6.371.677</u>	<u>6.371.677</u>
Kostpris ultimo	<u>6.371.677</u>	<u>6.371.677</u>
Regulering til dagsværdi primo	5.215.837	5.215.837
Årets regulering til dagsværdi	<u>386.345</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>5.602.182</u>	<u>5.215.837</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.973.859</u>	<u>11.587.514</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handel samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien er en afkastprocenter på 4,25% lagt til grund.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.281 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 4.792 t.kr. til 3.013 t.kr.

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.674.653	5.800.818
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-288.380</u>	<u>-125.811</u>
	<u>5.386.273</u>	<u>5.675.007</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>3.586.380</u>	 <u>5.044.817</u>
 3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>471.772</u>
Dagsværdi ultimo		<u>471.772</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-29.968</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.675 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 11.974 t.kr.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		